
Nyhetsbrev juni 
Guldlänken 2024  
På styrelsemötet den 14 juni fick Filip Hansson, enhetschef för Villjan på utbildningsförvaltningen i 
Landskrona stad ta emot årets Guldlänk med följande motivering: 

”För en ödmjuk och uthållig samverkansledning” 

Årets Guldlänken går till en chef som har förmåga att bortom förvaltning av kärnverksamheten 
uppmärksamma och utveckla samverkan med såväl interna som externa parter när behov uppstår. 
Filip tappar aldrig fokus på de unga vuxnas situation som verksamheten möter, samtidigt som han ser 
det större perspektivet och arbetsleder ett kompetent team med medarbetare. Att leda samverkan 
ställer krav på nyfikenhet, prestigelöshet, uthållighet och mod att verka i mellanrummen. Det kräver 
också ständig förankring och kommunikation som fungerar på olika systemnivåer i olika 
organisationer. 

 

Stort grattis Filip!  

Utvecklingsledning 
Efter drygt fyra år som utvecklingsledare i FINSAM Landskrona Svalöv återgår nu Hanna Dolck till att 
jobba 100 % i Landskrona Stad. Hanna fick vid årsskiftet en ny tjänst som specialist på den nya 



enheten för social stadsutveckling där man jobbar förvaltningsövergripande med frågor som rör 
barnrätt, folkhälsa, segregation mm. Hanna har under sin tid i FINSAM varit med och trampat upp 
stigen för ett genuint nyfiket arbetssätt där fakta går före gissningar med användarens behov och 
upplevelser i fokus. Vi kommer sakna Hanna i utvecklingsgruppen men ser fram emot ett fortsatt 
samarbete kring frågor som är gemensamma för staden och förbundet. Stort tack för din tid och dina 
insatser i FINSAM Hanna! 

FACT-samordning 
Samarbetet med vuxenpsykiatrin kring FACT (flexible assertive community treatment) är nu 
väletablerat och fortlöper i såväl Svalövs kommun som Landskrona Stad. FACT är ett heltäckande 
psykiatriskt program för att möta patienters behov på ett återhämtningsinriktat och effektivt sätt. I 
Landskrona finns nu nya samordnare på plats och på Individ- och familjeförvaltningen är det Marija 
Dosenovic och Ida Lindén som är kontaktpersoner och på Omsorgsförvaltningen är det Linda Gradin.   

Önskar alla en fin sommar! 

/Martina Bach, förbundschef 
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